
Uchwała Nr VI/39/11
Rady   Gminy   w   Lubaszu

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie : zbycia działki nr 298/5 położonej w miejscowości Dębe

                   Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9 lit a ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz.U.z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 13, ust. 1 i art. 37, ust. 2, p. 6
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz.U. z 2010 r. Nr 102,
poz. 651 ze zmianami)

Rada Gminy w Lubaszu
uchwala, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w formie bezprzetargowej działkę nr 298/5 o powierzchni 0.0170
ha położoną w Dębe na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej
stanowiącej działkę nr 298/1.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do dokonania sprzedaży i zawarcia aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do uchwały nr VI/39/11
Rady Gminy w Lubaszu
z dnia 23 marca 2011 r.

          Działka  będąca  przedmiotem niniejszej  uchwały  położona  jest  w  Dębe  przy ulicy
Starowiejskiej. Jest ona zabudowana budynkiem gospodarczym. Ze względu na swoje położenie w
oddaleniu od drogi gminnej oraz parametry działka  nie może być zagospodarowana jako odrębna
nieruchomość. 
W związku z tym uzasadnione jest zbycie nieruchomości w formie bezprzetargowej na poprawienie
warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej stanowiącej działkę nr 298/1.


